
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 6

Zamość, dnia 19 kuiietnia 1988 r.

TREŚĆ:
Uchwały

Poz. 38 — Uchwała Nr XXI/106/87 Gminnej Rady Narodowej w Uchaniach z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie okre
ślenia stawek podatku od posiadania psów oraz sposobu i terminu jego poboru.

39 — Uchwała Nr XXI/107/87 Gminnej Rady Narodowej w Uchaniach z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie wpro
wadzenia opłaty administracyjnej, za czynności urzędowe.

40 — Uchwała Nr XXV/105/88 Gminnej Rady Narodowej w Goraju z dnia 21 marca 1988 r. w sprawie czynszów
najmu za lokale użytkowe.

41 — Uchwała Nr XIX/82/88 Gminnej Rady Narodowej w Jarczowie z dnia 2 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń na fundusz gminny.

42 — Uchwała Nr IV/15/84 Gminnej Rady Narodowej, w Skierbieszowie z dnia 6 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

43 — Uchwała Nr XVII/64/87 Gminnej Rady Narodowej w Telatynie z dnia 4 października 1987 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego w 
Telatynie.

44 — Uchwała Nr XVIII/92/87 Gminnej Rady Narodowej w Potoku Górnym z dnia 28 grudnia 1987 r w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

45 — Uchwała Nr XX/72/87 Gminnej Rady Narodowej, w Miączynie z dnia 13 listopada 1987 r w sprawie obniże
nia stawek podatku od nieruchomości.

46 — Uchwała Nr XVIII/84/88 Gminnej Rady Narodowej w Lubyczy Królewskiej z dnia 29 stycznia 1988 r. zmie
niająca uchwałę Nr XIV/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Lubyczy Królewskiej z dnia 30 stycznia 1987 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na iundusz gminny.

47 — Uchwała Nr VII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Obszy z dnia 22 września 1985 r w sprawie ogólnego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Obsza.

48 — Uchwała Nr XV/65/86 Gminnej Rady Narodowej w Łukowej z dnia 5 października 1986 r. w sprawie miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łukowa.

49 — Uchwala Nr XXII/87/87 Gminnej, Rady Narodowej w Krasnobrodzie z dnia 29 grudnia 1987 r w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1988—1993.

Poz. 38
UCHWAŁA NR XXI/106/87
Gminnej Rady Narodowej

w Uchaniach
z dnia 29 grudnia 1987 roku

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów oraz sposobu i terminu jego poboru.

Na podstawie art 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póżn. zm.) oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i op
łatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada 
Narodowa w Uchaniach uchwala co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów w kwocie:
— od drugiego psa — 500 zł
— od każdego następnego — 1000 zł.

2. Zwalnia się od obowiązku podatkowego posiadaczy 1 psa.

§ 2.

Podatek płatny jest jednorazowo do dnia 15 września 
każdego roku.

§ 3.

Poboru podatku dokonywać będą sołtysi poszczególnych 
sołectw.

§ 4.

Wykonanie niniejszej Uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy w Uchaniach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kotowski



Nr 6 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 39—41

Poz. 39
UCHWAŁA NR XXI/107/87
Gminnej Rady Narodowej

w Uchaniach

z dnia 29 grudnia 1987 roku

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 usta
wy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Uchaniach uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące opłaty administracyjne za 

czynności urzędowe wykonywane przez Naczelnika Gminy 
lub z jego upoważnienia:
1. Dokonywanie oględzin i wydawanie opinii

o stanie technicznym obiektu budowlanego — 2000 zł.
2. Sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 3000 zł.
3. Sporządzenie testamentu u testatora — 3.500 zł.
4. Poświadczenie własnoręczności podpisu na

oświadczeniu — 200 zł.
5. Sporządzenie protokółu przesłuchania świadka

w sprawie nie związanej z postępowaniem
administracyjnym — 500 zł.

§ 2.

Opłaty za czynności wymienione w § 1 uiszcza się w for
mie znaków skarbowych przed przystąpieniem do czyn
ności urzędowej.

§ 3.

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Uchaniach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kotowski

Poz. 40
UCHWAŁA NR XXV/105/88 
Gminnej Rady Narodowej 

w Goraju

z dnia 21 marca 1988 roku

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 roku — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30 z 1987 r. 
poz. 165) oraz § 1.1, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230> Gmin
na Rada Narodowa w Goraju, uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu lokali użyt

kowych objętych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
w wiysokości:
1) 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmo

wanego na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącz
nie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej w pozostałych lo
kalach.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XXXI/102/83 Gminnej Rady Na
rodowej w Goraju, z dnia 19 grudnia 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale użytkowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Goraj.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Chorębała

Poz. 41
UCHWAŁA NR XIX/82/88 
Gminnej Rady Narodowej 

w Jarczowie

z dnia 2 lutego 1988 roku

świadczeń na fundusz gminnyustalenia stawekw sprawie

2 ustawy z dnia 
i funduszu miej-

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 i
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uch
wala co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:



Poz. 41—42 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6

1) plącących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego.

2) > od osób nie wymienionych pod pkt. 1, bez względu
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej hand
lowej lub usługowej, a stanowiących własność lub znaj
dujących się w posiadaniu osób fizycznych i prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej w 
wysokości:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowe
go ubezpieczenia,

3) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu
dowanej jak i niezabudowanej,

5> 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów działek rekre
acyjnych.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, a stanowiących własność lub znajdują
cych się w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej w wysokości:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zl wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowe
go ubezpieczenia,

3) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu
dowanej jak i niezabudowanej,

5) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów działek rekrea
cyjnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca sę Naczelnikowi Gminy w Jar
czowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Walerian Ćwik

Poz. 42
UCHWAŁA NR IV/15/84

Gminnej Rady Narodowej
w Skierbieszowie

z dnia 6 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po 
wysłuchaniu opinii Komjsii ds Samorządu Mieszkańców 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy lub dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 1-dnokrotnej stawki op
łaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykony
wania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
funduszu gminnego,

2) od osób nie wymienionych w pkt 1, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1-dno 
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy- 
miara świadczeń na fundusz.

2 . Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym bądź leśnym lub wykonywaniem działalności wy
twórczej, handlowej, usługowej lub przemysłowej:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

bodynku ustalonej dla celów ustawowego ubezpiecze
nia,

2) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

3) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej,

5) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea
cyjnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Skierbieszowie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie w terminie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Hieronim Dras



Nr 6 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 43—44

Poz. 43
UCHWAŁA NR XVII/64/87
Gminnej Rady Narodowej

w Telatynie

z dnia 4 października 1987 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego
w Telatynie

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185> oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z późn. zm.) 
Gminna Rada Narodowa w Telatynie uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego 
w Telatynie zwanego dalej „planem”, którego zasady za
warte są w załącznikach do niniejszej uchwały:
— załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 500 — teren 1,
— załącznik Nr 2 — rysunek planu w skali 1 : 500 — teren 2,
— załącznik Nr 3 — tekst planu.

§ 2.
Jeden egzemplarz planu przechowywany jest w Woje

wódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu. 
Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy 
w Telatynie, gdzie w ramach obowiązujących przepisów 
zainteresowani mogą się z jego ustaleniami zapoznać oraz 
uzyskać niezbędne informacje.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści uch

wały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o uchwale

niu planu.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmmy 
w Telatynie który co 5 lat przedstawi Gminnej Radzie Na
rodowej ocenę stopnia realizacji planu w tym ewentualne 
propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Zamojskiego.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Józef Grądz

Poz. 44
UCHWAŁA NR XVIII/92/87 
Gminnej Rady Narodowej 

w Potoku Górnym

z dnia 28 grudnia 1987 roku 

’.v sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1. ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) uchwal się co 
następuje.

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w nastę

pującej wysokości:
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka

mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz
ku płacenia podatków w wysokości 3 krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

2> od osób wymienionych w punkcie 1, wykonujących 
działalność usługową w branży kowalstwo i mechani
ka pojazdowa w wysokości 2 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła,

3) od osób wymienionych w punkcie 1, wykonujących 
działalność usługową w branży fryzjerstwo, szewstwo, 

naprawa sprzętu gospodarstwa domowego w wyso
kości 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

4) od osób nie wymienionych w punktach 1, 2 i 3 bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności w wy
sokości 3 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który wykonu
je się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand
lowej lub usługowej a stanowiących własność lub znaj
dujących się w samoistnym posiadaniu osób fizycznych 
i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej,

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym, leśnym lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową a stanowiących własność lub znajdują
cych się w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej:



Poz. 44—46 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6

1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
bundynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr I.X/46/86 Gminnej Rady Narodowej 

w Potoku Górnym z dnia 10 stycznia 1986 roku w sprawie 
ustalenia stawki na fundusz gminny.

§ 3.
Wykonanie uchwały Zleca się Naczelnikowi Gminy w Po

toku Górnym.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bolesław Sniosek

Poz. 45
UCHWAŁA NR XX/72/87
Gminnej Rady Narodowej

w Miączynie

z dnia 13 listopada 1987 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 6 
ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Obniża się stawki podatku od nieruchomości wymierzane 

od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, od budynków lub ich części zaj
mowanych na prowadzenie działalności rzemieślniczej w za
kresie:
— ślusarstwa — o 20%
— kowalstwa — o 35%
— mechaniki pojazdowej — o 25%
— blacharstwa pojazdowego — o 35%
— lakiernictwa pojazdowego — o 15%
— stolarstwa — o 20%
— krawiectwa — o 35%

—■ murarstwa — o 15%
— blacharstwa budowlanego — o 35%
— instalarstwa sanitarnego i ogrzewczego — o 25%
—■ instalarstwa elektrycznego — o 35%
— młynarstwa — o 30%
— wulkanizatorstwa — o 25%

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Mią
czyn.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jeremiasz Kluków

Poz. 46
UCHWAŁA NR XVIII/84/88 
Gminnej Rady Narodowej 

w Lubyczy Królewskiej 

z dnia 29 stycznia 1988 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Lubyczy Królewskiej z dnia 30 stycznia 1987 r. w 
sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 4, ust. 2 
ustawy' z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminna 
Rada Narodowa w Lubyczy Królewskiej uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XIV/69/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Lubyczy Królewskiej z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny paragraf 
3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upły-

dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego.

wie 14
Województwa Zamojskiego”.

Przewo dniczący
Gminnej Rady Narodowej

Seweryn Darda



Nr 6 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 47—48

Poz. 47
UCHWAŁA NR VII/34/85
Gminnej Rady Narodowej

w Obszy

z dnia 22 września 1985 roku

w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Obsza

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 16 ust. 3, 
art. 31 i art. 33 ust. 1—3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa w Obszy uchwala co następuje:

§ 1.
Uchwala się ogólny plan zagospodarowania przestrzen

nego gminy Obsza, którego zasady zawarte są w załączni
kach do niniejszej uchwały:
—• załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 10 000,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2.

Zajmowanie gruntów rolnych i leśnych na cele nierolni
cze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów 
administracji państwowej, stosownie do przepisów ustawy 
z dni 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leś
nych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z późn. zm.).

§ 3.

Oryginał planu wraz z dokumentacją planu przechowy
wany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzen
nego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany jest w 
Urzędzie Gminy w Obszy, gdzie w ramach obowiązujących 

przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustale
niami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 4.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Obsza do podania 
do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie treści uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzę

dzie Gminy,
—■ zamieszczenie informacji o zatwierdzenia planu w lokal

nej prasie.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Obsza, który co 5 lat przedstawi Gminnej Radzie Narodowej 
ocenę stopnia realizacji planu, w tym ewentualne propo
zycje zmian do ustaleń planu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty og
łoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kopaczyński

Poz. 48
UCHWAŁA NR XV/65/83
Gminnej Rady Narodowej 

w Łukowej

z dnia 5 października 1986 roku 

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łukowa.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 67 pkt 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmia
nami) oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 20 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łukowa zwany dalej planem, którego 
zasady zawrate są w załącznikach do niniejszej uchwały.
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 10 000
— załącznik nr 2 — tekst planu

§ 2.
Grunty orne i leśne dla których w planie ustala się inne 

przeznaczenie będą wykorzystywane w sposób dotychcza
sowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie z planem.

§ 3.
Zajmowanie gruntów rolnych i leśnych na cele nierol

nicze lub nieleśne wymaga zezwoleń odpowiednich orga
nów administracji państwowej stosownie do przepisów us
tawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów ornych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.).

§ 4.
Oryginał planu wraz z dokumentacją planu przechowy

wany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzen

nego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany jest w 
Urzędzie Gminy w Łukowej gdzie w ramach obowiązują
cych przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego 
ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 5.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Łukowej do po

dania do publicznej wiadomości poprzez:
— powieszenie treści Uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy,
— zamieszczenie informacji o zatwierdzeniu planu w prasie 

lokalnej.

§ 6.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Łukowa, który co 5 lat przedstawi Gminnej Redzie Naro
dowej ocenę stopnia realizacji planu, w tym ewentualne 
propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 7.
Uchwała obowiązuje z upływem 14 dni od dnia jej og

łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Andrzej Szostak



Poz. 49 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 6

Poz. 49
UCHWAŁA NR XXII/87/87
Gminnej Rady Narodowej

w Krasnobroiiz:e

z dnia 29 grudnia 1987 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1988—1993.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póżn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
iDz. U. Nr 52. poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka
mi gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej zamiast podatków opłatę skarbową 
albo zwolnionych od obowiązku podatkowego w wy
sokości 2 krotnej z wyjątkiem kowalstwa i szycia 
obuwia ocieplanego w stosunku, do których ustala 
się stawkę 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, w 
którym dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

2) od osób nie wymienionych w punkcie 1) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
2 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz gminny.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand
lowej lub usługowej a stanowiących własność lub znaj
dujących się w posiadaniu osób fizycznych i prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynku ustalono dla celów ustawowego ubezpiecze
nia,

2) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

3) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu
dowanej jak i nie zabudowanej,

5) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu
dowanej jak i nie zabudowanej,

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym bądź usług a stanowiących własność znajdujących 
się w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalone dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

3) 20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo-
dowanej jak i nie zabudowanej,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budy
nek nie podlega ubezpieczeniu,

5) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea
cyjnych zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kras

nobród.
§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej opublikowania.

Przewodnczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Wiktor Juszczak



Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Prawny ul. Partyzantów 3, kod 22-400 Zamość, tel. 716-61 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, telefon 45-65.

LZGraf. Tomaszów Lub zam. 1287/88 — 600


